МИНИСТЕРСТВО ю с т и ц и и
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

Донецк № У о  2

О внесении изменений

В целях обеспечения соблюдения прав, свобод и законных интересов
граждан, снятия социального напряжения, а также для обеспечения
полноценного функционирования системы нотариата в Донецкой Народной
Республике, руководствуясь подпунктом 3.1.8 пункта 3.1, подпунктом 4.1.4
пункта 4.1, подпунктом 4.2.9 пункта 4.2 Положения о Министерстве юстиции
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2016 года № 13-47,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства юстиции Донецкой Народной
Республики от 01 октября 2018 года № 338 «Об осуществлении нотариусами
Донецкой Народной Республики приема граждан и совершения нотариальных
действий» изменения, изложив пункт 1 в новой редакции:

«Нотариусам Донецкого городского нотариального округа Малыхиной
Марине Николаевне, Макеевского городского нотариального округа Ермакович
Александру Георгиевичу, Иваницкой Инне Юрьевне временно осуществлять
выездные приемы граждан и совершение нотариальных действий по
Горловскому городскому нотариальному округу Донецкой Народной
Республики.

Я.В. Ходоса.

И.о_______

2. Контроль исполни
заместителя Министра

« J 2 L _ »  _ _ Ц

‘т в силу со дня его подписания.

| Приказа возложить на и.о. Первого
1,онецкой Народной Республики

Ю.Н. Сироватко